
令和元年 11 月 8 日                           

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。キャッシュレス決済。毎日１０億円が消費者に

還元されるほど人気で消費者に浸透しつつある様子です。つまりは毎日２７０

億円近い利用決済額にのぼり、中小の店舗は見込みの５０万社から６１万社へ

増えている様子でした。今後もキャッシュレス決済に目が離せない。 

 

お疲れ様です。 

別添よろしくお願いします。 

こんにちは各務原市からの情報です。 

11/13 までに別添確認いただき、修正を直接各務原市役所までご連絡ください。

よろしくお願いします。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会長 稲垣 光晴 様 

 

平素より大変お世話になっております。 

各務原市役所介護保険課の信田と申します。 

標記の件につきまして、ガイドブック掲載のためのデータ提出依頼にご協力い

ただきまして、誠にありがとうございました。別添のとおり、印刷業者より仮刷

りのデータが届きました。 

つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、掲載データ内容をご確認いただ

きますよう、市内事業所様への依頼についてご協力をお願い申し上げます。事業

所情報や地図上の位置について、掲載しているものを各事業所様でご確認いた

だき、修正点がございましたら 11 月 13 日（水）までに介護保険課信田までご

連絡ください。 

なお、修正点がなければ、特にご連絡は不要でございます。 

期限が短く申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

施設指導係 信田美帆〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69 

TEL 058-383-2067（直通） 

FAX 058-383-6365 

E-mail nobuta-miho@city.kakamigahara.lg.jp 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 


